
Warszawa, dnia 03.12.2008 

 
dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do 
drukarek i komputerów dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie 
00-716 Warszawa, ul. Bartycka 110 A 
tel.: 651-06-60, 651-07-07, fax: 651-06-76 
 
zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 
223 poz. 1655 ze zm.) informuje o wynikach ww. postępowania. 
 
W postępowaniu do dnia 26.11.2008r. do godz. 11 00 wpłynęło 10 ofert.  
Otwarcia ofert dokonano w tym samym dniu o godz. 11 30.  
 
 
Oferty złożyły firmy: 

1. Piotr Kucharczyk, Wippol 
ul. Kwiatka 37, 09-400 Płock 
Cena w zł brutto: - 11060,64 zł 
ocena oferty (pkt) - oferta podlega odrzuceniu 

2. SOLO-KOLOS Zakład Pracy Chronionej, Kolanek Jan 
ul. Warszawska 363/365,  
42-200 Częstochowa 
Cena w zł brutto: - 11176,84 zł 
ocena oferty (pkt) - 93,32 

3. Praxis Łódź Pilecka i Petlak sp. j. 
90-516 Łódź,  
ul. Wólczańska 66 
Cena w zł brutto: - 10650,33 zł 
ocena oferty (pkt) - 97,93 

4. FHU Grawit, Kinga Pohoska, 
43-430 Skoczów,  
ul Górny Bór 5 
Cena w zł brutto: - 10732,44 zł 
ocena oferty (pkt) - 97,18 

5. MCSI Ltd. sp. z o.o. 
00-725 Warszawa,  
ul. Cybulskiego 3 
Cena w zł brutto: - 11088,58 zł 
ocena oferty (pkt) - 94,06  

6. Partner XXI sp. z o.o., 
41-800 Zabrze, 



ul. Pawliczka 25 
Cena w zł brutto: - 13 281,71 zł 
ocena oferty (pkt) - oferta podlega odrzuceniu  

7. Comtime- Andrzej Gałaj 
01-904 Warszawa,  
ul. Aspekt 67/9 
Cena w zł brutto: - 12 059,00 zł 
ocena oferty (pkt) - 86,49  

8. Automatyka biurowa sp. z o.o. 
01-424 Warszawa  
Aleja Prymasa Tysiąclecia 103 
Cena w zł brutto: - 10 429,78 zł 
ocena oferty (pkt) - 100  

9. Flint sp. z o.o. 
01-755 Warszawa  
ul. Krasińskiego 41A 
Cena w zł brutto: - 11 172,76 zł 
ocena oferty (pkt) - 93,35  

10. Argona, Adam Wasilkiewicz 
02-743 Warszawa,  
ul. J. S. Bacha 30/810 
Cena w zł brutto: - 9 979,60 zł po poprawie omyłek 10254,10 zł 
ocena oferty (pkt) - oferta podlega odrzuceniu  

 
 
Oferta nr 1 podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust 1 pkt 2 pzp - jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3. 
Wykonawca nie wypełnił części tabeli zgodności w związku, z czym nie zostały w ofercie 
scharakteryzowane wszystkie oferowane przedmioty.  
Zamawiający nie ma możliwości poprawienia tych braków na podstawie art. 87 ust 2 pkt 3. 
 
Oferta nr 6 podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust. 1 pkt 6 – zawiera błędy w obliczeniu 
ceny. W ofercie występują błędy obliczeniowe, których nie można zakwalifikować jako 
oczywistych omyłek rachunkowych ani innych omyłek polegających na niezgodności oferty 
ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, których poprawienie nie spowoduje 
istotnych zmian w treści oferty. Wykonawca złożył również kopię pełnomocnictwa zamiast 
wymaganego przez Zamawiającego oryginału lub kopii potwierdzonej notarialnie. 
Z uwagi na fakt, że oferta mimo uzupełnienia dokumentu dokonanego na podstawie art. 26 
ust 3 pzp i tak podlegałaby odrzuceniu Zamawiający nie wezwał Wykonawcy do 
uzupełnienia. 
 
Oferta nr 10 podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 pzp - jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Wykonawca nie dostarczył wszystkich wymaganych w SIWZ dokumentów. 
Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 Prawa zamówień publicznych wezwał Wykonawcę 
do uzupełnienia załączników oferty poprzez złożenie dokumentu/ów wymaganego w rozdz. I 
pkt V, 9 a). Wykonawca nie uzupełnił dokumentu w terminie, nie potwierdził tym samym 
spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego.  
 



Jedynym kryterium wyboru ofert była cena, dlatego za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 
Automatyka biurowa sp. z o.o. 
01-424 Warszawa  
Aleja Prymasa Tysiąclecia 103 
z ceną brutto: 10 429,78 zł. - 100 pkt. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 


